
افقی:
1- معضلی که زاده تقســیم ناعادلانــه ثروت در جامعه 
اســت- اولین قانون طبیعت 2- پدر شــعر فارسی- از 
رؤســای فقید قوه قضائیه- شــبه جزیره ای در کشــور 
ســریلانکا 3- زمین آذری- استانی که رشته کوه بزرگ 
زاگرس آن را دربر گرفته است- پدر طنز ادبیات انگلستان 
4- پرنــده ای که او را نجار پرندگان لقب داده اند- یکی از 
معروف ترین غذاهای سنتی مردم استان قزوین 5- عزیز 
آذری ها- حس بویایی- اوامر و فرمان ها 6- از بیماری های 
معــروف کم خونــی- فتنه و آشــوب- شــاعر معروف 
فرانســوی که علاقه زیادی به شعرای فارسی زبان داشت 
7- تربیت شــده دست- خاک فرمانبر- زمان تعیین شده 
برای انجام کاری 8- سوغات معروف شهر کاشان- ضمیر 
اشــاره به دور- تنها پایتخت آفریقایی که در خاورمیانه 
واقع شده است 9- سرباز نیروی دریایی- نام غاری پررمز 
و راز در استان لرستان- واژه آب در زبان عربی 10- یکی 
از باغ های دیدنی تهران قدیم- شهری در استان اردبیل- 
مهم ترین ماده مخدری که از تریاک اســتخراج می شود 
11- نام مادر گرامی امام موسی کاظم علیه السلام- زمانی 
که در پیش رو داریم- شــیمی کربــن 12- ام الخبائث- 
کشــت و زراعت- نام دیگر خارپشت- شهری در استان 
آذربایجان شــرقی 13- یکی از شــخصیت های معروف 
نمایشنامه اتللو- ویژگی آنچه ریشه در آداب و رسوم قدیم 
دارد- آخرین توان 14- آراینده- شکوه و بزرگی کسی که 
باعث احترام یا ترس در دیگران گردد- رفیق مشــهدی 
15- ایالتی در کشور همسایه شرقی- کارگردان معروف 
لهســتانی که فیلم هایی چون مرد آهنین و خاکســتر و 

الماس را در کارنامه خود دارد.

عمودی:
1- روز بزرگداشت شاعر و عارف بزرگی که هفت شهر 
عشق را گشــت گرامی می داریم 2- سیاره بزرگی در 
منظومه شمســی که 64 برابر کره  زمین است اما در 
آسمان به زحمت دیده می شود- تفسیر گرانسنگی از 
علامه طباطبایی رحمت الله علیه 3- عدد قرن- یکی از 
ویژگی های بارز حضرت محمد صلی الله علیه وآله وسلم- 

می گویند کم آن هم بسیار زیاد است 4- پرنده ای که 
نماد تولد در میان پرندگان به شــمار می رود- کشوری 
در قاره آفریقا- نویســنده معروف فرانسوی که رمان 
ســه تفنگدار را نوشته است 5- در جنگ دوم جهانی 
کشور آمریکا با پرتاب اولین بمب اتمی خود به این شهر 
بیش از صدهزار انسان بی گناه را به کام مرگ فرستاد- 
 اولین نخست وزیر کشــور هندوستان پس از استقلال

6- کشــور بلقیس- وســیله ای برای برقراری ارتباط 
تصویــری در اینترنــت- نمایشــنامه ای از چخــوف 
نمایشنامه نویس معروف روسی 7- واحد شعر- فرمانده 
بدن- نام یکی از همسران حضرت یعقوب نبی- حبس 
طویل المدت 8- اثری از لئون تولستوی نویسنده بزرگ 
 روســی- یکی از دو مجهول در طبیعت- آقای آلمانی
9- کمترین و پایین ترین- نام دیگر حنا- ایران در این رشته 
والیبال سال هاست قهرمان جهان است 10- پشت سر 
گزاردن- تهی دست و بی چیز- هنرمندی است که در 
 فیلم و نمایش حرکات و سخنان طنزآمیز به کار می برد
  11- مشهور و معروف- شهری در استان کردستان- چشم لر

12- همان از جان و ای جان است- نیرو کاری که مورد 
نیاز همه بخش های صنعتی و خدماتی و کشــاورزی 
است- جزیره ای در خلیج فارس 13- اثری از نیکولای 
واســیلیویچ گوگول نویســنده معروف روس- چراغ 
دریایی- ضربه ای در فوتبال 14- شک و گمان- یکی 
از سه باشــگاه پرافتخار فوتبال در ایتالیا 15- بزرگان 
می فرمایند؛ از بخشــش کم نمی گردد- در سخن آن 

حلاوت دیگری است- سردار معروف کارتاژ.
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گزارش روز
صفحه ۵
 دوشنبه ۸  اردیبهشت  1404 
۲۹ شوال 1446 - شماره ۲۳۸4۳

صدایش از پشت  گوشی تلفن به قدری ضعیف 
و ناتوان است که گویی از قعر چاهی به در می آید. 
این چاه چیست؟ چاه بیماری های عفونی و تنفسی 
در فصل بهار! درست است که چیزی به اسم پیک 
کرونا وجود ندارد، اما این روزهای بهاری شاهد 
موجی از بیماری تنفسی در جامعه هستم که به 

آنفلوآنزای فصلی می ماند.
می پرسم: »دارویی مصرف می کنی؟«

-  فقط آیزترومایسین 500! 
با تعجب می گویمش: »اما تا آنجا که از اخبار پزشکی 
دست گیرم شده، این بیماری ویروسی  است، درحالی که 
آیزترومایسین برای بیماری های عفونی باکتریایی تجویز 

می شود.«
می گوید: »حوصله دکتر رفتن ندارم! بخوابم حالم 

بهتر می شود.« 
ناگهان حالت تهوع می گیرد، گوشی را رها کرده و 
به سمت سرویس بهداشتی می دود. مطمئناً قرص هایی 
که برای خودش تجویز کرده، معده اش را داغان کرده اند.

چند روز پیش دکتر قباد مرادی سرپرســت مرکز 
مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت، درباره موج 

تارا وحیدی

بخش نخست

❖

سرپرســت مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشــت: احتمال موج کوچکی از آنفلوآنزا در ابتدای 
فصل بهار وجود دارد. همچنین چرخش کووید۱۹ نسبت به آنفلوآنزا در آخرین رصدها بسیار پایین تر است و 
سویه های در گردش کووید۱۹ در تمام دنیا از نوع امُیکرون است که به مراقبت های شبیه سرماخوردگی برای 

افراد مبتلا نیاز دارد. البته به نظر می رسد عوامل فصلی و آلرژیک در بین افراد رو به افزایش است.

❖

سخنگو ی دانشــگاه علوم پزشکی 
اصفهان: مصرف خودسرانه داروهایی 
و...  ایروکاست  سیتریزین،  همچون 
توســط افراد مبتلا به انواع آلرژی 
اقدامی اشــتباه اســت؛ چراکه این 
داروها عوارض خاص خود را دارند. 
افراد بهتر اســت تا زمانی که علائم 
آلرژی زندگی شان را مختل نکرده 

این داروها را مصرف نکنند.

نفس بریده از عطسه های آلرژی 
یا تب آنفلوآنزای فصلی؟ 

در فصل بهار مراقب شبیخون این بیماری ها باشید

خفیف عفونت های تنفسی در ابتدای فصل بهار اعلام 
کرد: »بررسی روال معمول اپیدمیولوژیک آنفلوآنزا بیانگر 
این اســت که احتمال موج کوچکی از این بیماری در 

ابتدای فصل بهار وجود دارد.
همچنین چرخش کووید19 نســبت به آنفلوآنزا 
در آخرین رصدها بسیار پایین تر است و سویه های در 
گردش کووید19 در تمام دنیا از نوع امُیکرون است که 
به مراقبت های شبیه سرماخوردگی برای افراد مبتلا نیاز 
دارد. البته به نظر می رســد عوامل فصلی و آلرژیک در 

بین افراد رو به افزایش است.«
آیا موج جدید کرونا در بهار 1۴0۴ شروع شده است؟

پژمان عقدک، ســخنگوی دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهــان درباره موج خفیف عفونت های تنفســی در 
بهار 1404 می گوید: »در بهار جاری، آماری از افزایش 
بیماری های تنفسی در اصفهان نداریم. البته هرسال در 
این فصل شاهد افزایش حساسیت های آلرژیک و آسم 
هستیم؛ اما اینکه بیماری های عفونی همچون آنفلوآنزا 
و کرونــا در اصفهان افزایش یافته، هیــچ اطلاعاتی از 

بیمارستان ها به ما نرسیده است.«
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به 
اینکه همواره در فصل بهار شاهد افزایش بیماری های 
آلرژیک مثل آسم و مراجعه افراد، به خصوص کودکان 
به مراکز درمانی هستیم، تصریح می کند: »عفونت های 
تنفســی معمولاً اوایل پاییز آغاز می شــود و در فصل 
زمســتان ادامه می یابد و بیماری های تنفسی در تمام 
رده های سنی ازجمله کودکان افزایش و دیده می شود. در 

اصفهان نیز شرایط همین گونه است؛ اما در بهار معمولاً 
بیماری های آلرژیک همچون حساسیت و آسم افزایش 
می یابد. با این  وجود، گزارش های بیمارستانی مبنی بر 
افزایش مراجعات ناشی از بیماری های عفونی همچون 

آنفلوآنزا و کرونا ارسال نشده است.«
وی بــا بیان اینکه بیماری های آســم و آلرژی در 
فصل بهار با عواملی همچون آلاینده های هوا افزایش 
می یابد، تأکیــد می کند: »با توجه  بــه تداخل فصل 
بیماری های آلرژیک و زمان گرده ریزی و گرده افشانی 
گل ها و درختان، بیماری و حساسیت های آسم و آلرژیک 
افزایش پیدا می کند. بــه همین علت به افراد توصیه 
می شود اگر گل طبیعی در منزل نگهداری می کنند، 
آن را در محوطه بیرون قرار داده یا پنجره ها را ببندند 
و از مصرف اسپری های خوشبوکننده، عطر و ادکلن در 
منزل پرهیز کنند تا شدت علائم و بیماری های تنفسی، 

آسم و آلرژی کاهش یابد.«
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان یادآور 
می شود که اگر این علائم همراه با تب و لرز باشد، 
باید به عفونت های تنفســی، ویروسی و میکروبی 
شک کرد؛ بنابراین فرد درگیر با مراجعه به پزشک 

باید از دستورات لازم برای درمان تبعیت کنند.
او درباره تفاوت بیماری های ویروســی یا آلرژیک 
توضیــح می دهــد: »بیماری های عفونــی معمولاً به 
همراه تب و لرز، سرفه، سرفه های خلط دار، بدن درد و 
بی اشتهایی است، اما آسم و آلرژی همراه با عطسه، سرفه 
و آبریزش بینی بدون تب یا تب خفیف است و فرد درگیر 
اشک ریزش، آبریزش بینی و گرفتگی بینی می شود که 
با درنظر گرفتن این شرایط می توان به بیماری تنفسی، 

عفونی یا آلرژیک شک کرد.«
عقدک درباره مراقبت های مربوط به بیماری آلرژی 
و آســم می گوید: »برخی افراد در این شــرایط از نوع 
حساســیت خود اطلاع دارند، بنابراین باید از خوردن 
همان ماده غذایی یا حتی پوشــیدنی لباسی که به آن 
حساسیت دارند یا عامل استنشاقی پرهیز کنند. اگر این 
تماس کاهش یابد، مشکلات آسم و آلرژی و تنفسی نیز 

فروکش می کند.«
این گونه که سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
تصریح می کند، در برخی موارد عامل آلرژی زا مشخص 
نیست، اما به  صورت کلی برخی عوامل چون گل های 
طبیعی به دلیل گرده افشانی، برخی لباس های بازیافتی و 
خوراکی ها همچون گوجه، بادمجان، تخم مرغ و... موجب 
تشــدید آسم و آلرژی می شوند که پرهیز و حذف این 
خوراکی ها موجب رفع علائم بیماری می شود و از این 

طریق می توان عامل آلرژی زا را شناسایی کرد.
او دربــاره مصرف خودســرانه داروهایی همچون 
سیتریزین، ایروکاســت و... توسط افراد مبتلا به انواع 

آلرژی، تأکید می کند: »این اقدام اشتباه است؛ چراکه 
این داروها عوارض خاص خود را دارند. 

افراد بهتر است تا زمانی که علائم آلرژی زندگی شان 
را مختل نکرده، این داروها را مصرف نکنند.«

پیشگیری و درمان حساسیت های فصلی 
در فصل بهار

دکتر مریم الباجی، فوق تخصص بیماری های ریه 
بیمارستان سینا و استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران 
درباره پیشگیری و درمان حساسیت های فصلی در اولین 
فصل سال توضیح می دهد: »یکی از معضلاتی که در 
فصل بهار برخی افراد با آن مواجه هستند حساسیت های 
فصلی است که طیف وسیعی از علائم، شامل، آبریزش 
بینی، ســرفه، عطســه، خارش چشــم ها و گلو را در 
برمی گیرد و در گاهی موارد، حساسیت های فصلی در 
بیماران مبتلا به آسم سبب تشدید علائم آنان می شود.«

 وی در ادامــه می افزایــد: »برای پیشــگیری از 
حساسیت فصلی، کمتر از خانه خارج شوید تا کمتر در 
معرض گرده افشانی گیاهان قرار بگیرید. درصورتی که 
تحت درمان بیماری های حساسیت فصلی قرار دارید، 
قبــل از خروج از منزل از داروهای خود و در بیرون از 

منزل از ماســک استفاده کنید. در مواقع ورود به خانه 
لباس های بیرون خود را بشویید. لباس های شسته شده 
را در فضای باز پهن نکنید تا از آغشته شدن آنها به مواد 
حساسیت زا جلوگیری شود و اینکه در اوایل صبح درب 

و پنجره ها را کمتر باز کنید.«
پیک بهاری التور )وبا(

مهرداد شریفی، سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی اهواز با اشاره به  قرار گرفتن در پیک وبا بر 
لزوم رعایت نکات بهداشتی تأکید کرده و می گوید: »با 
گرم  شدن هوا بیماری های منتقله از آب و غذا مانند وبا، 
به  صورت ناگهانی افزایش می یابند. دو پیک بیماری وبا 
در بهار و پاییز رخ می دهد و از اردیبهشت پیک اول این 

بیماری آغاز می شود.«
وی می افزایــد: »تــردد مرزی زیاد خوزســتان با 
کشورهای همسایه، شور بودن خاک خوزستان و رشد 
و تکثیر بهتر عامل بیماری وبا در شوره زار، رطوبت زیاد 
هوا، دفع  نشدن صحیح فاضلاب، وجود جوی های روباز، 
شکستگی های متعدد در لوله های توزیع آب و توزیع آب 
توسط برخی دوره گردان به  صورت غیراستاندارد، عواملی 
هستند که می توانند شیوع بیماری های اسهالی در این 
فصل را بالا ببرند.« سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی اهواز در ادامه می گوید: »سال گذشته به 
دلیل مداخلات بسیار خوبی که توسط همکاران بهداشت 
انجام شد، موردی از بروز وبا در خوزستان گزارش نشد.«

شریفی بیان می کند: »با توجه  به اینکه وبا بیماری 
بومی خوزستان محسوب می شود، به  منظور همکاری 

بین بخشــی، یکی از دستور کارهای شورای سلامت و 
امنیت غذایی در خصوص آهک پاشی جوی های روباز، 
برخورد با عرضه کنندگان مواد غذایی دوره گرد و تأمین 
و ارتقای کیفیت آب آشامیدنی سالم تعیین شده است.«
وی بــا تأکید بر لزوم ارتقای ســواد ســلامت و 
خودمراقبتی متذکر می شود: »همچنین آموزش های 
لازم به کارکنان و مردم ارائه می شــود و سواد سلامت 

متولیان امر هم ارتقا می یابد.«
سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز با بیان اینکه بیشتر عوامل عفونی مسبب بروز 
اسهال، از طریق آلوده  شدن دست به مواد مدفوعی 
حاوی عوامل بیماری زا بروز پیدا می کنند، می گوید: 
»همیشــه و به ویژه در فصل پیک التور، مردم باید 
به ویــژه قبل از مصــرف غذا و پس از اســتفاده از 
سرویس بهداشتی، دست های خود را به مدت 30 
ثانیه با آب و صابون شست وشو دهند و علاوه  بر این، 

باید از توالت های بهداشتی استفاده شود. همچنین 
از مصرف آب مشــکوک یا آبی که منبع آن دقیق 
مشــخص نیست، پرهیز شود و در صورت نیاز، آب 

ابتدا جوشانده و سپس مصرف شود.
باید منابع غذایی سالم از جاهای معتبر و بهداشتی 
تهیه شــود و از تهیه غذا از دست فروشان و دوره گردها 
پرهیز شــود. ســبزی ها و میوه ها نیز بایــد به خوبی 
شست وشــو، انگل زدایی و ضدعفونی و سپس مصرف 

شوند.«
خطری پنهان که در بهار

 سلامتی تان را به خطر می اندازد
آیا روزهای بهاری زیاد خمیازه می کشــید و برای 
گذراندن بعدازظهر کاری  به لیوان سوم یا چهارم چای 
نیاز دارید؟ چنین نشــانه هایی از خواب آلودگی ممکن 

است هشداری جدی درباره کمبود خواب باشند. کمبود 
خواب مشکلی است که می تواند شما را در معرض خطر 
بیماری های مختلف قرار دهد و در بلندمدت  به سلامتی 

شما آسیب بزند.
دکتر »اریک الســون«، متخصص ریه و خواب 
در کلینیــک مایو مینه ســوتا، هشــدار می دهد: 
»خواب آلودگی »یک نگرانی جدی برای سلامتی« 
است و پیامدهای گسترده ای دارد؛ از تصادف های 
رانندگی ناشی از خواب آلودگی گرفته تا خطاهای 

کاری و خطرات بلندمدت آن برای سلامتی.«
به گفته کارشناسان، نداشتن خواب شبانه باکیفیت 
به مدت دست کم هفت تا هشت ساعت می تواند به بروز 
یا تشدید دیابت، افسردگی، بیماری های قلبی و کلیوی، 
فشــارخون بالا، چاقی و سکته مغزی منجر شود. آنان 
می افزایند که مردم اغلب علائم خواب آلودگی  ـ مانند 
چرت  زدن در جلســه کاری  ـ را نادیده می گیرند و آن 
را مسئله ای بی اهمیت می دانند، درحالی که این نشانه 
می تواند هشداری درباره یک کمبود خواب خطرناک 

باشد.
دکتر »کریســتن ناتســون«، متخصص خواب و 
دانشیار نورولوژی و پزشکی پیشگیرانه دانشگاه نورت 
وســترن هم تأکید می کند: »چرت  زدن در جلسات 
خســته کننده نشــانه  کمبود خواب است. کسی  که 

کامل استراحت کرده باشــد، هرچقدر هم که جلسه 
خســته کننده باشد، سر جلســه نمی خوابد. از طرفی 
خواب آلودگی بیش از حد در طول روز می تواند عملکرد 
فرد را مختل کند و نشــانه  اختلال خواب یا مشکلات 
دیگر باشد.  اگر کسی همیشه خواب آلود است و خمیازه 

می کشد، باید به پزشک مراجعه کند.«
به گفته  دکتــر »ایندیــرا گوروبهگاوتولا«، عضو 
هیئت مدیره آکادمی پزشکی خواب آمریکا، بدن وقتی 
مــدام کمبود خواب دارد، رفتارهــای عجیبی از خود 

نشان می دهد؛ مثلًا ممکن است با خمیازه مقابله کند 
یا سیگنال هایی بفرستد که به شما بگوید اوضاع خوب 
است و دارید با کمبود خواب کنار می آیید. اما این پیام ها 
اصلًا درست نیستند. درواقع داده ها نشان می دهند در 
وضعیت کم خوابی مزمن، توانایی ما برای درک سطح 
واقعی اختلال عملکردمان دیگر دقیق نیســت. یعنی 
ما فکر می کنیم حالمان خوب است، درحالی که واقعاً 

این طور نیست.
وی می افزایــد: »وقتی ما بــا آزمایش های واقعی 
مثل زمان واکنش، توانایی یادآوری، تست های حافظه 
و هماهنگی، عملکرد مغز را می سنجیم، می بینیم که 
افراد واقعاً اشــتباهات زیادی می کنند و این ترسناک 
است، چون همچنان اعتماد به  نفسی کاذب و بیش از 

حد دارند که حالشان خوب است.«

دکتر گوروبهگاوتولا توضیح می دهد: »با پیشرفت 
کم خوابی، علائم خطرناک خواب آلودگی نیز بیشــتر 
می شوند؛ پلک ها سنگین می شوند، بدن به  سمت جلو 
خم می شــود، فرد برای راست نشستن مشکل دارد و 
برخی حتی سرگیجه، ســیاهی رفتن چشم و لرزش 

دست  را تجربه می کنند. 
همچنین ممکن است رفتارهای بی احتیاطانه 
یا تکانشــی داشته باشند، مثلاً چیزی جدی اصلًا 

برایش مهم نباشد.«
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به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 101017۲۹6۸۳ و به شماره ثبت 1۲۹6۳4

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 1۹6۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 1۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی 10100۹۸7۳46 و به شماره ثبت ۵۳60۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 1010006۹۹۵0 و به شماره ثبت ۵0۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳

یک شرکت دولتی در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی کیفی پیمانکاران 
ذی صلاح به منظور تامین تجهیزات، ساخت و نصب پست برق واقع در استان 

اصفهان با مشخصات مشروحه زیر اقدام نماید.
موضوع: تامین تجهیزات، ساخت و نصب پست برق واقع در استان اصفهان

برآورد: 300.000.000.000 )سیصد میلیارد( ریال
زمان دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از روز دوشنبه 1404/02/08 لغایت 

چهارشنبه 1404/02/10
مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد: فیش واریز به مبلغ 1.000.000 
 IR 590100004101005230230152 یک میلیون( ریال به شماره حساب(
بانــک مرکزی خزانه داری کل به همراه معرفینامه، کارت شناســایی و کپی 

گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه 5 تاسیسات
آدرس دریافت اسناد: تهران، اتوبان حکیم )غرب به شرق(، بلوار آزادگان، 
انتهای خیابان 24 غربی، مجتمع فرهنگی ورزشی آفتاب، طبقه سوم پارکینگ 

طبقاتی– تلفن: 021-82065501
امور فنی: داخلی 320

امور قراردادی: داخلی 435
آخرین مهلت تکمیل و عودت اسناد ارزیابی کیفی: ساعت 14:30 روز 

چهارشنبه مورخ 1404/02/24

آگهی شناسایی 
و ارزیابی کیفی تأمین کنندگان

شناسه آگهی: 1918852 م الف 295


